МИНИСТЕРО ВО ObPA'JOIIAUИЯ И н л >  КЙ ЧЕЛЯБИНСКОЙ'ОБ. 1ЛС ш

ГОСУ ДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЖСИОНАДЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АПЮТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ГЕХНИКУМ -  КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ

КОРПУС» ГБПОУ «ВДТТ-ККК»

П Р И К А З

Л  ох
г. Верхнеуральск

jVy У /

«()б утверждении прайса
на ока-типе пватных одразовите птых v-с:/ус
предоставляемых 11>П()У « BA ТТ-ККК»»

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2012 JN11 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом ГБПОУ «Верхнеуральс.кий агротехнологическнй техникум
казачн й кадетский корпус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прайс на оказание платных образовательных услуг по программам среднего
профессионального образования, предоставляемых ГБПОУ «Верхнеу рал ьеки и
агротехнологический техникум - казачин кадетский корпус» (Приложение -М* I)

2. Организовать прием абитуриентов, согласно утвержден него прайса с 0 1 марта 2024 года,

3 Контроль исполнения возложит ь на заместителя тпректора по УПР Дубровскую Н В

Директор ГБПОУ «ВАТ Г К К К А. Я Докшин

IА с пол в I {тел ь: Khjt \е ва Г. В.

11риложение к приказу
директора ГБПОУ «ВАТТ-ККК»
от Л  . 2024 г. № Л 6  -  0 5 ~

ПРАЙС
на оказание платных образовательных услуг но программам

среднего профессионального образования
(для приема сверх контрольных цифр госзадания)

№
и/
и

Код
профессии

Профессия К валификания Срок Стоимость
подгот] обучения
овки за весь период, руб.

ГБПОУ «ВАТТ-ККК» г. Верхнеуральск

1 23.01.17 Мастер по
ремонту и
обслуживанию
автомобилей

слесарь по ремонту
автомобилей;
водитель автомобиля
кат. «В»

! г. 10 52 000,00 (без учета ГСМ и
мес. демоэкзамена)

1 -й учебный год -  26 000.00
2-й учебный год -  26 000,00

I Демоэкзамен *— 4 000,00
2 35.02.16 Эксплуатация и

ремонт с/х
техники и
оборудования

техник-механик (с
получением профессий;
тракторист-машинист с/х
производства кат. «В».
«С». «Е», «Е». «О»;
водитель автомобиля
кат. «С»)

Зг 10 1 100 000,00 (без учета ГСМ
мес. и демоэкзамена)

1 -й учебный год -  25 000.00
2-й учебный год -  25 000,00

1 3-й учебный год -  25 000.00
4-й учебный год -  25 000.00
Демоэкзамен* -  4 000,00

3 44.02.01 Дошкольное
образование

воспитатель детей
дошкольного возраста

Зг. 10 84 000,00 (без учета
Мес. ' демоэкзамена)

: 1 -й учебный год -  21 000.00
: 2-й учебный год -  21 000,00
; 3-й учебный год -  21 000.00

4-й учебный год -  21 000.00
Демоэкзамен* -  3 000,00

4 43.01.09 Повар.
кондитер

повар-кондитер Зг. 10 104 000,00 (без учета
мес демоэкзамена)

; 1 -й учебный год -  26 000.00
; 2-й учебный год -  26 000.00
| 3-й учебный год -  26 000.00

4-й учебный год -  26 000,00
Демоэкзамен *- 5 000,00

5 35.01.24

. .

Управляющий
сельской
усадьбой

агент по закупкам;
учетчик;
водитель автомобиля
кат. «В> и «С»

Зг. 10 88 000,00 (без учета ГСМ и
мес. демоэкзамена)

1 -й учебный год -  22 000.00
2-й учебный год -  22 000.00

! 3-й учебный год -  22 000,00
4-й учебный год -  22 000.00
Демоэкзамен *- 2 000,00

6 3079 Рабочий ; Рабочий зеленого
зеленого ! хозяйства
хозяйства(из
числа лиц с
ограниченными ;

1г. 10 ! 36 000,00
мес. > 1-й учебный год -  18 000.00

| 2-й учебный год -  18 000.00

возможностями
здоровья)

Г

Уйский филиал ГБНОУ «ВАТТ-ККК»

1 35.01.27 Мастер с/х
производства

мастер с/х производства;
тракторист-машинист с/х
производства
кат. «С». «Е», «Р»;
водитель автомобиля
кат. «С»

1г. 10 40 000,00 (без учета ГСМ и
мес. демоэкзамена)

1 -й учебный год -  20 000,00
; 2-й учебный год -  20 000,00
; Демоэкзамен* -  3 000,00

9 35.01.24 Управляющий
сельской
усадьбой

агент по закупкам;
учетчик;
водитель автомобиля
кат. «В>> и «С»

Зг. 10 88 000,00 (без учета ГСМ и
мес, демоэкзамена)

: 1-й учебный год -  22 000.00
! 2-й учебный год -  22 000,00
: 3-й учебный год -  22 000.00

4-й учебный год -  22 000.00
Демоэкзамен* -  2 000,00

j 46.01.03 Делопроизводи
тель

делопроизводитель ! 1г. 10 36 000,00 (без учета
мес, | демоэкзамена)

1 -й учебный год -  18 000,00
! 2-й учебный год -  1 8 000,00

Демоэкзамен* -  2 000,00
Кизильский филиал ГБПОУ «ВАТТ-ККК»

1 35.01.27 Мастер с/х
производства

мастер с/х производства;
тракторист-машинист с/х
производства
кат. «С», «Е», «Р»;
водитель автомобиля
кат. «С»

1г. 10 40 000,00 (без учета ГСМ и
мес. | демоэкзамена)

1 -й учебный год -  20 000.00
2-й учебный год -  20 000.00
Демоэкзамен* -  3 000,00

2 35.01.23 Хозяйка/ ин)
усадьбы

учетчик; повар Зг. 10 80 000,00 (без учета
мес. демоэкзамена)

1 -й учебный год -  20 000.00
2- й учебный год -  20 000.00
3- й учебный год -  20 000,00
4- й учебный год -  20 000.00

Демоэкзамен* -  4 000,00
о 15.01.05 Сварщик

(ручной и
частично
механизирован
ной сварки
(наплавки)

сварщик ручной дуговой
сварки плавящимся
покрытым электродом;
газосварщик

1г. 10 ; 50 000,00 (без учета
мес демоэкзамена)

1 -й учебный год -  25 000.00
2-й учебный год -  25 000.00

Демоэкзамен* -  4 000,00

\ 4 10727 Штукатур (из
числа лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья)

штукатур 1г. 10 40 000,00
мес. 1 -й учебный год -  20 000,00

2-й учебный год -  20 000,00

5 18.01.28 Мастер
отделочных
строительных и
декоративных
работ

Облицовщик-плиточник,
монтажник каркасно
обшивных конструкций

1 г 10
мес

40 000,00 (без учета
демоэкзамена)

1 -й учебный год -  20 000.00
2-й учебный год -  20 000,00

Демоэкзамен* - 4  000,00

6 44.02.01 Дошкольное
образование (на
базе 11 классов,
очная форма
обучения)

воспитатель детей
дошкольного возраста

О г
10

мес.

63 000,00 (без учета
демоэкзамена)

1 -й учебный год -  21 000,00
2- й учебный год -  21 000,00
3- й учебный год -  21 000,00
Демоэкзамен* -  3 000,00

Фершампенуазский филиал ГБПОУ «ВАТТ-ККК»

1 35.02.16 Эксплуатация и
ремонт с/х
техники и
оборудования

техник-механик (с
получением профессий:
тракторист-машинист с/х
производства кат. «В»,
«С», «Е», «Г», «О»;
водитель автомобиля
кат. «С»)

Зг. 10
мес.

100 000,00 (без учета ГСМ
и демоэкзамена)
1- й учебный г од -  25 000,00
2- й учебный год -  25 000.00
3- й учебный год - 25 000.00
4- й учебный год -  25 000,00
Демоэкзамен* -  4 000,00

2 46.01.03 Делопроизводи
тель

делопроизводитель 1г. 10
мес.

36 000,00 (без учета
демоэкзамена)

1 -й учебный год -  18 000,00
2-й учебный год -  18 000,00
Демоэкзамен* -  2 000,00

">j
_

23.01.17 Мастер по
ремонту и
обслуживанию
автомобилей
(на базе 9
классов, очная
форма
обучения)

слесарь но ремонту
автомобилей;
водитель автомобиля
кат. «Вт

1г. 10
мес.

52 000,00 (без учета ГСМ и
демоэкзамена)
1- й учебный год -  26 000.00
2- й учебный год -  26 000.00
Демоэкзамен *- 4 000,00

4 23.01.17 Мастер по
ремонту и
обслуживанию
автомобилей
(на базе 11
классов, очно
заочная форма
обучения)

слесарь по ремонту
автомобилей;
водитель автомобиля
кат. «Вт

1 г 10
мес.

52 000,00 (без учета ГСМ и
демоэкзамена)
1 -й учебный год -  26 000.00
2-й учебный год -  26 000,00
Демоэкзамен *- 4 000,00

5 18103 Садовник(из
числа лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья)

садовник 1г. 10
мес.

36 000,00
1 -й учебный год -  18 000,00
2-й учебный год -  18 000,00

Примечание: Демоэкзамен *- оплачивается в последний учебный год.